právy a povinnostmi, jímž ho vlastnil, užíval nebo k tomu byl oprávněn, odevzdat 

Kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a Kupující se zavazuje, 

že od Prodávajícího Vodohospodářský majetek převezme do svého vlastnictví a 

zaplatí Prodávajícímu za Vodohospodářský majetek kupní cenu, a to ve výši  

3 162 860,-Kč bez DPH (slovy: tři miliony jedno sto šedesát dva tisíc osm set 

šedesát korun českých) (dále jen „Kupní cena“). 

mailto:fakturace@svs.cz

2. Kupní cena byla stanovena znaleckým posudkem číslo: 2326-92/2025, 

zpracovaným  

3. Prodávající uzavře s Kupujícím současně, téhož dne, smlouvu o peněžitém 

příplatku mimo základní kapitál společnosti (pod shodným označením CES), (dále

[...]

níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Na základě rozhodnutí představenstva společnosti ze dne 11.11.1111 , číslo usnesení 

XX/2025 (dále jen "Rozhodnutí představenstva") se Akcionář zavazuje vložit do 

Společnosti částku 3 161 860,-Kč (slovy: tři miliony jedno sto šedesát jedna tisíc osm 

set šedesát korun českých) jako peněžitý příplatek mimo základní kapitál společnosti 

za účelem posílení kapitálových zdrojů společnosti (dále jen "Peněžitý příplatek"). 

2. Společnost se tímto v souladu s rozhodnutím představenstva Společnosti zavazuje 

peněžitý příplatek od Akcionáře v celém rozsahu přijmout, a to za účelem

[...]

Výsledky analýzy dat 
1. Kanalizační stoka  "A1"  DN 500mm"  1 216 690,- Kč 

2. Kanalizační stoka "A2" a "A3" PVC DN 315  1 504 809,- Kč 

3. Betonová revizni šachta  441 356,- Kč 

Cena zjištěná - celkem:  3 162 855,- Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  3 162 860,- Kč 

slovy: Tři miliony jedno sto šedesát dva tisíc osm set šedesát Kč 

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Administrativní cena byla stanovena  postupem požadovaným zákonem 151/1997 o oceňování 

majetku ve znění novely 237/2020 Sb. dle aktuálně platné vyhlášky MF 370/2024 Sb.  

5. ODŮVODNĚNÍ 

5.1. Interpretace výsledků analýzy